Республика Калмыкия

 Первомайское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия

Собрание депутатов

 Первомайского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ

« 31 » октября  2017 года               №13                      п.Первомайский
Об обращении  в Избирательную комиссию

Республики Калмыкия

           В связи с истечением срока полномочий  избирательной  комиссии Первомайского   сельского муниципального образования  Республики Калмыкия в ноябре 2017 года, руководствуясь пунктом  4 статьи 24 Федерального Закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Собрание депутатов Первомайского  СМО РК
решило:
1.Обратиться в Избирательную комиссию Республики Калмыкия с ходатайством о возложении полномочий  Избирательной комиссии Первомайского  сельского муниципального образования  Республики Калмыкия на  участковую избирательную комиссию №153.
2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Республики Калмыкия.
3.Настоящее решение разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет  : http://priutnoe.rk08.ru  и на  информационном стенде  администрации Первомайского   СМО РК для  опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).

Председатель Собрания депутатов Первомайского
сельского муниципального образования

Республики Калмыкия                                 _____________    В.В.Эмгеев